1

2014 年上海外国语大学推荐免试硕士研究生

拟录取名单公示

根据《关于下达 2014 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生名额和单独考试招收攻读硕士学位研究生名额的通知》(教学司

〔2013〕10 号)、《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻

读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》（教学〔2006〕14 号）和

《教育部办公厅关于进一步加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生工作的通知》（教学厅〔2013〕8 号）文件精神，根据各院、

系意见，经研究生部审核，研究生招生领导小组通过，现拟接收 231

名各校应届本科毕业生为我校 2014 年免试攻读硕士学位研究生。

此名单公示十个工作日。在公示期间，如有疑义，请与上外研招

办联系，联系电话 021-35373072。

注意事项

1、所有直升考拟录取考生（支教生、俄语暑期学校生除外）须本人

于 10 月 12 日（今天）下午 14：00 集中领取录取材料并办理相关事

项，不到会者视为自动放弃。

2、集中地点：

上外本校拟录取考生：1 号楼 1006（十楼）

外校拟录取考生：1号楼 1008（十楼）

 2

拟录取名单如下：

支教生拟录取名单公示

备注 姓名 拟录取专业 生源学校

支教 蔡宇骋 金融学 上海外国语大学

支教 丁璐 传播学 上海外国语大学

支教 胡武 英语语言文学口译学方向 上海外国语大学

支教 陆倩雨 英语语言文学英美文学方向 上海外国语大学

支教 盛乐云 企业管理 上海外国语大学

支教 王亮 思想政治教育 上海外国语大学

支教 王伟 体育教育学 上海外国语大学

支教 燕妮 西班牙语语言文学 上海外国语大学

支教 詹铭哲 俄语语言文学 上海外国语大学

支教 赵天鸽 新闻学 上海外国语大学

俄语暑期学校拟录取名单公示

备注 姓名 拟录取专业 生源学校

俄语暑期学校 董梦菲 俄语语言文学 复旦大学

俄语暑期学校 龚莉 俄语语言文学 安徽师范大学

俄语暑期学校 吕玢 俄语语言文学 上海外国语大学

直升考拟录取名单公示

准考证号 姓名 拟录取专业 生源学校

2014TM001 潘捷 金融学 上海外国语大学

2014TM005 朱文超 金融学 上海外国语大学

2014TM006 吴江聿 金融学 上海外国语大学

2014TM010 许婧 金融学 上海对外贸易学院

2014TM019 蒋京辰 国际贸易学 上海外国语大学

2014TM020 孙莹 国际贸易学 上海外国语大学

2014TM021 耿振 国际贸易学 上海外国语大学

2014TM025 刘艺 国际贸易学日本经济 上海外国语大学

2014TM026 袁顺洁 国际贸易学日本经济 上海外国语大学

2014TM028 仇嘉豪 国际政治 上海外国语大学

2014TM029 周义元 国际关系 上海外国语大学

2014TM030 张家铭 国际关系 上海外国语大学

2014TM032 吴晨璇 国际关系 湖南师范大学

2014TM036 寿冰琰 国际公共管理 上海外国语大学

2014TM037 刘迪 教育技术学 上海外国语大学

2014TM039 何佳媛 汉语国际教育 上海外国语大学

2014TM042 李江会 汉语国际教育 河北大学

2014TM044 牛乐 汉语国际教育 河南大学

2014TM050 洪钰雯 汉语国际教育 上海对外贸易学院

 3

2014TM052 沈驰 汉语国际教育 西安交通大学

2014TM057 钟庆滢 汉语国际教育 浙江工业大学

2014TM060 陈静 语言学及应用语言学 上海外国语大学

2014TM066 吴佳凝 语言学及应用语言学 黑龙江大学

2014TM073 孙淑媛 汉语言文字学 山西大学

2014TM075 李论 比较文学与世界文学 湖南师范大学

2014TM077 付玉娟 英语语言文学翻译学方向 上海外国语大学

2014TM078 吴一苇 英语语言文学翻译学方向 上海外国语大学

2014TM079 于卓 英语语言文学翻译学方向 上海外国语大学

2014TM080 冯楠 英语语言文学翻译学方向 上海外国语大学

2014TM082 吴诗沁 英语语言文学翻译学方向 上海外国语大学

2014TM083 张明雅 英语语言文学翻译学方向 上海外国语大学

2014TM084 陈蕾蕾 英语语言文学翻译学方向 安徽大学

2014TM085 孙乃成 英语语言文学翻译学方向 安徽师范大学

2014TM086 张开翼 英语语言文学翻译学方向 东北师范大学

2014TM093 周琼 英语语言文学翻译学方向 南昌大学

2014TM094 王晓璇 英语语言文学翻译学方向 南京航空航天大学

2014TM096 李卉颖 英语语言文学翻译学方向 南京林业大学

2014TM098 李洋 英语语言文学翻译学方向 山东大学

2014TM099 曹楠欣 英语语言文学翻译学方向 四川外语学院

2014TM101 尹美琴 英语语言文学翻译学方向 西安外国语大学

2014TM105 岳孟杰 英语语言文学翻译学方向 西南大学

2014TM107 钱学伟 英语语言文学翻译学方向 浙江理工大学

2014TM108 屠易义 英语语言文学翻译学方向 浙江师范大学

2014TM109 骈曼 英语语言文学翻译学方向 郑州大学

2014TM114 张珊珊 英语语言文学翻译学方向 中国地质大学武汉

2014TM116 王翔燕 英语语言文学翻译学方向 中央民族大学

2014TM118 俞美奇 英语语言文学教学法方向 福建师范大学

2014TM119 王资 英语语言文学教学法方向 华东师范大学

2014TM120 张佳怡 英语语言文学教学法方向 上海师范大学

2014TM121 王纯纯 英语语言文学教学法方向 温州医学院

2014TM122 殷路加 英语语言文学口译学方向 上海外国语大学

2014TM123 邓佳先 英语语言文学口译学方向 东北大学

2014TM125 叶子晴 英语语言文学口译学方向 华南师范大学

2014TM126 邵洋颖 英语语言文学口译学方向 华中科技大学

2014TM128 纪宇鹏 英语语言文学口译学方向 南京理工大学

2014TM130 谢艺 英语语言文学口译学方向 南京中医药大学

2014TM132 刘凯 英语语言文学口译学方向 青岛理工大学

2014TM134 沈燕雯 英语语言文学口译学方向 山东大学

2014TM137 杨百慧 英语语言文学口译学方向 四川外语学院

2014TM140 刘静 英语语言文学口译学方向 西华大学

2014TM143 周丁益 英语语言文学口译学方向 浙江理工大学

2014TM144 许瑨琦 英语语言文学口译学方向 中国地质大学武汉

 4

2014TM146 陈砚青 英语语言文学跨文化交际方向 上海外国语大学

2014TM147 乔璐洁 英语语言文学跨文化交际方向 上海外国语大学

2014TM148 关依然 英语语言文学跨文化交际方向 上海外国语大学

2014TM153 李向楠 英语语言文学跨文化交际方向 河南师范大学

2014TM154 李伟 英语语言文学跨文化交际方向 南京师范大学

2014TM156 王丽珠 英语语言文学跨文化交际方向 天津工业大学

2014TM159 应黛玮 英语语言文学跨文化交际方向 西南交通大学

2014TM163 王晓燕 英语语言文学英美文学方向 上海外国语大学

2014TM164 徐曦 英语语言文学英美文学方向 上海外国语大学

2014TM165 衷苾璇 英语语言文学英美文学方向 上海外国语大学

2014TM166 朱雨薇 英语语言文学英美文学方向 上海外国语大学

2014TM169 陈力遥 英语语言文学英美文学方向 安徽师范大学

2014TM170 石婕 英语语言文学英美文学方向 哈尔滨工业大学

2014TM172 丁一霆 英语语言文学英美文学方向 合肥工业大学

2014TM176 郑文思 英语语言文学英美文学方向 河南大学

2014TM177 胡丹 英语语言文学英美文学方向 湖南师范大学

2014TM178 杨远颖 英语语言文学英美文学方向 华东理工大学

2014TM180 范开格 英语语言文学英美文学方向 南京大学

2014TM182 陈天雨 英语语言文学英美文学方向 西安外国语大学

2014TM184 徐千惠 英语语言文学英美文学方向 西华师范大学

2014TM187 钱瑜 英语语言文学英美文学方向 浙江中医药大学

2014TM188 吴敏龄 英语语言文学英美文学方向 浙江中医药大学

2014TM191 吴越 英语语言文学英美文学方向 中国药科大学

2014TM193 殷洁 英语语言文学英美文学方向 重庆邮电大学

2014TM194 刘耀文 英语语言文学英语国家文化方向 广东外语外贸大学

2014TM195 徐莎 英语语言文学英语国家文化方向 吉林大学

2014TM198 姜川 英语语言文学语言学方向 上海外国语大学

2014TM199 周娜 英语语言文学语言学方向 上海外国语大学

2014TM200 闵晓哲 英语语言文学语言学方向 上海外国语大学

2014TM202 张群 英语语言文学语言学方向 安徽大学

2014TM203 史艺 英语语言文学语言学方向 安徽大学

2014TM205 徐骁冉 英语语言文学语言学方向 安徽师范大学

2014TM207 刘新叶 英语语言文学语言学方向 海南大学

2014TM209 盛方园 英语语言文学语言学方向 河南师范大学

2014TM210 顾逸舟 英语语言文学语言学方向 华东理工大学

2014TM211 耿小涵 英语语言文学语言学方向 江南大学

2014TM213 郭奕彤 英语语言文学语言学方向 辽宁师范大学

2014TM218 俞贝贝 英语语言文学语言学方向 南京师范大学

2014TM223 郝小斐 英语语言文学语言学方向 四川外语学院

2014TM224 施瑞丹 英语语言文学语言学方向 湘潭大学

2014TM228 李卓君 俄语语言文学 上海外国语大学

2014TM233 张嘉楠 俄语语言文学 哈尔滨工业大学

2014TM235 王里 俄语语言文学 黑龙江大学

 5

2014TM237 李琦琦 俄语语言文学 吉林大学

2014TM239 张艳凝 俄语语言文学 南京大学

2014TM243 闫彤彤 俄语语言文学 石河子大学

2014TM246 陈琴 法语语言文学 上海外国语大学

2014TM247 胡怡纯 法语语言文学 上海外国语大学

2014TM248 汪颖婷 法语语言文学 上海外国语大学

2014TM250 董梦琳 法语语言文学 大连外国语学院

2014TM253 戴雅莉 法语语言文学 华东师范大学

2014TM255 樊婷 法语语言文学 南京师范大学

2014TM263 池启瑶 法语语言文学 厦门大学

2014TM266 朱璐瑶 法语语言文学 中国人民大学

2014TM267 赵小羽 法语语言文学 中山大学

2014TM269 肖佳男 德语语言文学 上海外国语大学

2014TM270 张筱慧 德语语言文学 上海外国语大学

2014TM271 陈悦 德语语言文学 上海外国语大学

2014TM275 陈高雅 德语语言文学 华东理工大学

2014TM278 郭曦薇 德语语言文学 南昌大学

2014TM279 胡梁钰 德语语言文学 宁波大学

2014TM280 王晨 德语语言文学 山东大学

2014TM281 雷蕾 德语语言文学 四川外语学院

2014TM282 陆飞凤 德语语言文学 武汉大学

2014TM283 江剑琴 德语语言文学 武汉大学

2014TM289 朱倩文 日语语言文学 上海外国语大学

2014TM290 马莹 日语语言文学 上海外国语大学

2014TM291 黄捷 日语语言文学 上海外国语大学

2014TM292 吕佳 日语语言文学 上海外国语大学

2014TM304 袁方彬 日语语言文学 东华大学

2014TM309 宋睿 日语语言文学 河南大学

2014TM312 余子婷 日语语言文学 湖南师范大学

2014TM313 黄艺林 日语语言文学 湖南师范大学

2014TM315 贺亚茹 日语语言文学 华东理工大学

2014TM319 丁晓娜 日语语言文学 江南大学

2014TM330 赵宇欣 日语语言文学 南京邮电大学

2014TM333 张景风 日语语言文学 青岛理工大学

2014TM335 李义翘 日语语言文学 上海大学

2014TM338 潘颖 日语语言文学 四川外语学院

2014TM346 刘倩 日语语言文学 西南民族大学

2014TM354 付莉莉 日语语言文学 中南财经政法大学

2014TM355 俞鸿雁 日语语言文学 重庆大学

2014TM356 盛妍 西班牙语语言文学 上海外国语大学

2014TM357 李佳蒙 西班牙语语言文学 上海外国语大学

2014TM361 谭铖 西班牙语语言文学 黑龙江大学

2014TM364 王伊纯 西班牙语语言文学 南京大学

 6

2014TM368 周杰 西班牙语语言文学 四川外语学院

2014TM371 崔含青 阿拉伯语语言文学 上海外国语大学

2014TM373 杨薇 阿拉伯语语言文学 上海外国语大学

2014TM374 高莹莹 阿拉伯语语言文学 上海外国语大学

2014TM376 焦晨雪 欧洲语言文学葡萄牙语 上海外国语大学

2014TM377 唐精华 亚非语言文学朝鲜语 上海外国语大学

2014TM378 杨馥菁 亚非语言文学朝鲜语 上海外国语大学

2014TM385 陈昱汐 亚非语言文学朝鲜语 吉林大学

2014TM388 邹广淼 亚非语言文学朝鲜语 南京师范大学

2014TM391 崔荣耀 亚非语言文学朝鲜语 山东大学

2014TM394 陈梦秋 亚非语言文学朝鲜语 西南民族大学

2014TM397 陈路瑶 外国语言学及应用语言学 西北师范大学

2014TM399 邱芳 翻译学 暨南大学

2014TM404 赵欣欣 新闻学 上海外国语大学

2014TM405 范子萌 新闻学 上海外国语大学

2014TM410 刘一静 新闻学 西安外国语大学

2014TM412 马路遥 新闻学 西南民族大学

2014TM413 范梓萌 新闻学 中北大学

2014TM417 范正祥 新闻学 中国地质大学武汉

2014TM418 赵纯 传播学 上海外国语大学

2014TM419 周棪梦倩 传播学 上海外国语大学

2014TM421 任弼华 传播学 河南大学

2014TM422 于金石 传播学 河南大学

2014TM425 刘竹凌 传播学 四川师范大学

2014TM427 周改丽 传播学 西安外国语大学

2014TM428 吴琼 传播学 西安外国语大学

2014TM435 郭晓玮 广告学 上海外国语大学

2014TM439 张思思 英语笔译 上海外国语大学

2014TM440 唐春艺 英语笔译 上海外国语大学

2014TM444 徐霆文 英语笔译 上海外国语大学

2014TM445 刘英 英语笔译 上海外国语大学

2014TM446 周梦莹 英语笔译 上海外国语大学

2014TM447 邬树楠 英语笔译 上海外国语大学

2014TM448 李曼君 英语笔译 上海外国语大学

2014TM450 朱晓妹 英语笔译 上海外国语大学

2014TM451 杨琼 英语笔译 上海外国语大学

2014TM452 李琪 英语笔译 上海外国语大学

2014TM453 周丽梅 英语笔译 上海外国语大学

2014TM454 张帆 英语笔译 安徽大学

2014TM456 王朝欣 英语笔译 福建师范大学

2014TM459 李晓媛 英语笔译 河南师范大学

2014TM464 沈烨 英语笔译 江南大学

2014TM465 姜敏 英语笔译 江南大学

 7

2014TM470 包明秀 英语笔译 南京林业大学

2014TM474 温竹馨 英语笔译 南开大学

2014TM477 钟珍妮 英语笔译 四川外语学院

2014TM482 张文婧 英语笔译 西安外国语大学

2014TM487 李丽 英语笔译 浙江工业大学

2014TM488 张煜 英语笔译 浙江工业大学

2014TM495 陆冰莹 英语笔译 中南大学

2014TM497 谭鹂雯 英语口译 上海外国语大学

2014TM500 李一凡 英语口译 上海外国语大学

2014TM504 郑克 英语口译 上海外国语大学

2014TM508 杨飏 英语口译 上海外国语大学

2014TM521 周艾琳 英语口译 复旦大学

2014TM531 周村 英语口译 湖南师范大学

2014TM546 邹虹瑾 英语口译 四川外语学院

2014TM549 王欣然 英语口译 天津外国语大学

2014TM554 罗丹 英语口译 西安外国语大学

2014TM565 林珂瑶 英语口译 浙江大学

2014TM572 程茹佳 英语口译 中国矿业大学北京

2014TM575 李菲菲 俄语口译 上海外国语大学

2014TM576 沈宇辰 俄语口译 黑龙江大学

2014TM582 李申慧 法语口译 上海外国语大学

2014TM590 张戈 企业管理 上海外国语大学

2014TM592 方琼兰 企业管理 浙江工业大学

2014TM593 章曼娜 企业管理 浙江工业大学

2014TM594 徐萍菲 企业管理 浙江工业大学

2014TM595 许艳秋 技术经济及管理 上海外国语大学

2014TM596 张伊穗 公共关系学 上海外国语大学

上海外国语大学研究生招生办公室

2013 年 10 月 12 日